

报价一览表

项目名称: 浙师大金开技术创新研究院 (第二批) 科研设备采购

项目编号 JCG-2023005

序号	名称	品牌及规格型号	主要参数	数量	单位	单价 (含税/元)	小计 (含税/元)
1	示波器	美国泰克 MS024 2-BW-100	手持式, 4 通道, 100M、采样率 2.5GS/s, 存储深度 10M, 10.1 英寸彩色触摸屏, AFG1 通道, 带串口协议分析软件	1	台	32000	32000
2	信号发生器	台湾固纬 MFG-2160MF	频率输出 1uHZ-60MHz, 160M 射频发生器, 采样率 200MSa/s, 脉冲发生器 25MHz, 150MHz 带宽/8 位的频率计数器, 多种调变功能: AM、FM、PM、ASK、FSK、PSK、SUM 和 PWM.	1	台	4500	4500
3	可编程直流电源	南京艾德克斯 IT63303	30V/6A*2CH, 5V/3A	1	台	4700	4700
4	逻辑分析仪	德飞莱 LA5032	usb 逻辑分析仪 32 路全通道 500M 采样率, 最高可采集信号频率 80MHz, 最大硬件存储深度 100M	1	台	2780	2780
5	电子负载仪	南京艾德克斯 IT8513B+	500V/30A/600W, 分辨率 1mv/1mA, 精度 $\pm 0.1\%$ FS	1	台	13500	13500
6	频谱分析仪	是德 N9321C	频率范围: 9 kHz 到 4 GHz; 最大分析带宽: 1MHz; 1GHz 时, 10 kHz 频偏处的相位噪声: -90 dBc/Hz, 1GHz 时的 DANL: -152dBm, 总体幅度精度: ± 0.6 dB; 标准衰减器步进: 1 dB; 触发: RF Burst、外部、视频;	1	台	112800	112800
7	万用表	美国福禄克 F117C	4 位半; 真有效值电压 600V/0.01V; 过电压 6KV 峰值	2	台	1630	3260



8	纳秒绿光 10W 激光器	苏州贝林激光 CORAL GR-10	532nm 波长, 功率 10W@40KHz, 单脉冲能量 250uJ@40KHz, 30-100kHz, 偏振比 >100:1	1	台	22700	22700
9	功率计	广州致远 PA333H	三通道, 0.1%基本精度, 0.1Hz-300KHz, 1500V 直接输入电压, 50A 直接输入电流, 可检测各次谐波分量	1	台	32000	32000
10	阻抗分析仪	常州同惠 TH2840B	DCR 电平: 20Vac/100mA, 20Hz-2MHz; 测量速度: 0.56ms, 1800 次/秒; 高分辨: 10.1 英寸, 分辨率 1280*800, 电容式触摸屏;	1	台	32000	32000
11	浪涌测试仪	上海普瑞马 SUG61005TAX	开路电压波: 1.2/50us, 0.2-10KV, 短路电流波: 8/20us, 0.1-5kA, 输出阻抗综合波: 2Ω, 12Ω	1	台	39000	49810
12	线号打印机	硕方 TP86	配 SD 卡, 自动进管, 自动清洁, 可以 USB 连接电脑	1	台	3900	3900
13	焊接套件	日本白光 FX888D	可调温, 包括烙铁, 吸锡器, 镊子, 松香, 斜口剪, 恒温台, 焊锡膏	2	台	900	1800
14	热风枪	安泰信 ST8865	65W, 80-480℃, ±2℃	2	台	760	1520
15	西门子调试套件	迪佑 西门子 S7-1200 实操机箱套件	巨无霸/三轴全套, 带威纶通 7 寸网口 HMI+1214C+CM1, 带视频	1	台	10980	10980
16	ROS 机器人	瓴乐 Autolabor pro1 10AH 室内版 (带 AGV 底盘)	Gmapping/Cartographer 2D SLAM 建图, Amcl 激光雷达定位, Navigation 自动导航, 局部路径规划	1	套	109000	109000
17	边缘计算 AI 开发套件	美国英伟达 Jetson AGX Orin	275 TOPS 算力, GPU 搭载 2048 个 CUDA 核心和 64 个 Tensor Core, 12 核 Cortex-A78AE 64 位 CPU	2	套	15500	31000
18	ZYNQ 开发板	ALINX	四核 ARM CORTEX-A53,	1	套	7900	7900

		ZynqUltraScale+ MPSoC AXU3EG 开发板+豪华套餐	主频 1.2GHz, Mali-400 MP2 GPU, FPGA+AI, Xilinx ZYNQ UltraScale+ MPSoC				
19	STM32H750 开发板	正点原子 北极星 STM32H750 开发板+7 寸 RGB 屏 1024+DAP 下载器	主芯片 H750 XBH6, 7 寸 RGB 屏,	2	套	2600	5200
20	防静电工作台	焊拓 1.8 米+二抽+挂板+灯板 (含配件)	1.8 米+二抽+挂板+灯板 (含配件)	1	张	3600	3600
21	铁皮柜	执逸 二斗下节 304 不锈钢柜	二斗下节 304 不锈钢柜	2	个	900	1800
总计 (含税/元)		大写: 肆拾捌万陆仟柒佰伍拾元整。				小写: 486750.00	

供应商名称 (盖章): 杭州熙霖科技有限公司 日期: 2023 年 9 月 14 日
 法人代表或授权代表签字 (签名): 陈雪莲 职务: 销售经理
 电 话: 0571-62076898 传 真: 0571-62076898 手 机: 15268108259

备注:

1. 报价不得涂改, 如确需修正应在修正处加盖单位公章或者由法定代表人或授权代表签字或盖章, 否则其响应文件作无效处理。
2. 报价为供应商所能承受的一次性、最低、最终报价, 以人民币为结算币种, 报价包括产品 (含配件) 购置费、包装、运输 (运距不限, 含运输损耗、设备装卸)、培训、安装调试费、利润、税金、财务费用、管理费用等全部费用。
3. 此表可在不改变格式的情况下自行制作, 所填内容不得手写 (除签名外), 都必须打印。